АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10. 2019                         г. Рассказово                               № 1473____

О внесении изменений в  постановление администрации города от 14.11.2013
№ 2003 «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие транспортной
системы и дорожного хозяйства города Рассказово» на 2014-2022 годы

Администрация города Рассказово постановляет:
1.  Внести в муниципальную  программу «Развитие транспортной

системы и дорожного хозяйства города Рассказово» на 2014 -2022 годы,
утвержденную постановлением администрации города от  14.11.2013  № 2003
изменения согласно приложению.
 2. Считать утратившим силу приложение к  постановлению
администрации города от  29.12.2018 №1959 «О внесении изменений в
муниципальную  программу  «Развитие транспортной системы и дорожного
хозяйства города Рассказово» на 2014-2020 годы, утвержденную
постановлением администрации города от 14.11.2013 № 2003».

 3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь» и на
сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Первый заместитель
главы администрации города
                         А.И. Таранков

http://www.top68.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
	03.10. 2019                         г. Рассказово                               № 1473____